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حوادث ویژه 

مادری که با خوراندن دارو به بچه هایش آنها 
را به قتل رسانده و اقدام به خودکشی کرده 
بود بعد از نجات از مرگ در برابر اتهام قتل 3 

کودکش قرار گرفت.
این زن برخاف ادعاهای اولیه مبنی بر 
خودکشی خانوادگی به‌خاطر فقر و مشکلات 
مالی، انگیزه‌اش از این اقدام وحشتناک 

اختلافات شدید با شوهرش بود.

تلخ‌ترین خودکشی خانوادگی
از  یکی  راهروی  »ایران«، در  گزارش  به 
بیمارستان‌های دورود لرستان یک سرباز 
ایستاده است. مادری جوان داخل یکی از 
اتاق‌ها بستری و تحت درمان است که 10 
تیرماه با حال وخیم به بیمارستان منتقل شد 
و حالا حال او بهبود پیدا کرده و هوشیاری‌اش 

نسبت به روزهای اول بالا رفته است.

فقط مادر زنده ماند
وقتی به بیمارستان رسید حالش به حدی بد 
بود که شاید همه گمان می‌کردند مسمومیت 

دارویی جان او را هم بگیرد و همان طور که 
هر 3 فرزندش به کام مرگ رفتند مادر هم 
جانش را از دست بدهد. اما مادر به پیشانی 
مرگ بوسه زد و به طرز معجزه آسایی به 
زندگی برگشت. او که می‌خواست خودش را 
به همراه 3 فرزندش از بین ببرد حالا گویی 
بچه‌ها را به خاک سپرده و باید به اتهام قتل 
3 فرزندش تحت تحقیقات و بازجویی قرار 

گرفته و مجازات شود.

مراقبت در بیمارستان
همه چیز از ظهر روز حادثه شروع شد، زمانی 
که یکی از نزدیکان این مادر جوان متوجه 
حال وخیم او و بچه هایش شده و خیلی 
سریع اورژانس را خبر کرد. امدادگران اورژانس 
بلافاصله در خانه زن جوان واقع در شهرک 
فرهنگیان دورود حاضر شده و او و بچه هایش 

را به بیمارستان منتقل کردند.
حال بچه‌ها به حدی وخیم بود که دقایقی 
بعد از انتقال به بیمارستان یکی یکی به 
کام مرگ فرو رفتند. مرگ تلخ این 3 کودک 

به حدی دردناک بود که خبر این فاجعه 
بسرعت در شهرستان دورود پیچید و اهالی 

این شهرستان را بشدت متأثر کرد.
مادر با حال وخیم به بخش مراقبت‌های 
ویژه منتقل شده و با اعام خبر از سوی 
مراجع انتظامی، رسیدگی به موضوع در دستور 

کار بازپرس ویژه قتل قرار گرفت.
بلافاصله تحقیقات برای کشف حقیقت آغاز 
شد و این در حالی بود که مشاهدات ابتدایی 
حکایت از مسمومیت بالای دارویی در مادر 
و بچه‌ها داشت که منجر به مرگ 3 کودک 

بی‌گناه شده بود.
در حالی که احتمال می‌رفت این مادر اقدام 
به خوراندن دارو به بچه‌های خود کرده و 
سپس با انگیزه خودکشی، از همان دارو‌ها 
خورده است، تحت الحفظ تحت مراقبت قرار 
گرفته تا بعد از بهبودی کامل تحت تحقیق 

قرار بگیرد.
با دستور بازپرس پرونده اجساد قربانیان به 
پزشکی قانونی منتقل شد تا بعد از انجام 
معاینات و آزمایش‌های لازم نوع داروی مصرفی 

منجر به مرگ مشخص شود.
گفته می‌شود حال عمومی زن جوان خوب 
است و بزودی از بیمارستان مرخص شده و در 

جلسات بازجویی حاضر خواهد شد.

علت اقدام هولناک زن جوان مشخص شد
حرف و حدیث‌ها زیاد بود. در شایعات گفته 
شده بود که این زن جوان به خاطر مشکلات 
مالی دست به قتل فرزندانش زده و سپس 
اقدام به خودکشی کرده است. عده‌ای هم 
می‌گفتند که مسمومیت غذایی، این مادر 
و بچه هایش را به این حال و روز انداخته 

. ست ا
اما یک مقام آگاه انتظامی در گفت‌و‌گو با 
خبرنگار ما پرده از حقیقت ماجرا برداشت و 
گفت: »زن جوان از مدتی قبل با همسر خود 
اختلافات خانوادگی داشت که حتی منجر به 
باز شدن پرونده قضایی میان آنها هم شده 
بود. به دنبال این اختلافات زن جوان اقدام 
به مسموم کردن مرگبار فرزندان خود کرد و 
سپس قصد خودکشی داشت که موفق نشد 
و خودکشی او نافرجام بوده و جان سالم 
به در برد. رسیدگی به این پرونده در روال 
قضایی قرار دارد و بعد از اعلام نتیجه پزشکی 
قانونی در مورد نوع داروی مصرفی اظهار نظر 
می‌شود. همچنین تنها متهم پرونده تحت 
بازجویی قرار خواهد گرفت تا علت و انگیزه 
اصلی او از این اقدام هولناک مشخص شود.«

بنا بر این گزارش، رسیدگی به این پرونده تا 
روشن شدن راز ماجرا در جریان تحقیقات 

قضایی قرار دارد.

جنایتی که در پی اختلاف زن و شوهری رقم خورد

مرگ تلخ 3 کودک در مازندران
معاون روابط عمومی اورژانس کشور گفت: سه نفر در دریای 

مازندران غرق شدند.
سرهنگ غلامرضا جعفری فرمانده نیروی انتظامی جویبار در این 
باره عنوان کرد: ناجیان غریق هلال احمر و نیروی انتظامی پس از 
تجسس با گذشت یک ساعت جنازه این افراد را از آب‌های ساحلی 
بیرون آوردند و به سردخانه بیمارستان عزیزی جویبار انتقال دادند.

وی افزود: افراد غرق شده خارج از طرح دریا به اتفاق خانواده 
مشغول شنا بودند که یک کودک ۶ ساله و ۲ خواهر ۱۳ و۱۲ ساله 

دچار غرق شدگی شدند.
فرمانده نیروی انتظامی جویبار گفت که ۲ خواهر بلافاصله از آب 
بیرون کشیده شدند و بعد از یک ساعت جنازه کودک 6 ساله 
شناسایی و توسط امداد هلال احمر به بیمارستان عزیزی جویبار 

انتقال داده شد.
سرهنگ جعفری تشریح کرد: این خانواده ساکن شهر کوهی خیل 

جویبار بودند.
وی از مسافران خواست حتماً در محدوده طرح دریا شنا کنند تا 

شاهد حوادث ناگوار نباشند.

این 5 زورگیر خشن استان البرز را آشفته کرده بودند.
سرهنگ حکمت‌الله شجاعی در این خصوص، بیان داشت: به دنبال 
وقوع تعدادی سرقت طلاجات و زیور آلات با زورگیری خشن از 
شهروندان توسط چند سارق در سطح استان البرز، بررسی موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 
قرار گرفت که در این رابطه 5 زورگیر خشن شناسایی و دستگیر شدند.

رئیس پلیس آگاهی استان البرز با بیان اینکه تحقیقات در خصوص 
این پرونده ادامه دارد، اعام کرد: با تقاضای دادیار شعبه 8 دادیاری 
دادسرای ناحیه 2 کرج، تصاویر متهمان به صورت بدون پوشش 
منتشر می‌شود تا چنانچه شهروندانی توسط این سارقان مورد سرقت 
قرار گرفته‌اند برای پیگیری موضوع و تشکیل پرونده به پلیس آگاهی 
استان البرز واقع در کرج، میدان طالقانی، بلوار تعاون، ساختمان 

پلیس آگاهی، اداره مبارزه با سرقت مراجعه کنند.

مقام قضایی خواستار انتشار این عکس ها شد 

این 5 مرد خشن 
را می‌شناسید؟

دخترجوان نامزدش را تا سر حد 
مرگ کتک زد و او را از پنجره طبقه 

چهارم به پایین پرتاب کرد.
این دختر جوان وقتی دید نامزدش 
او را از خانه بیرون انداخته است با 
اجیر کردن یک مرد و همچنین به 
همراه خواهرش وارد خانه شد و او 

را تا سرحد مرگ کتک زد.
 آنها پسر جوان را از پنجره ساختمان 
به بیرون پرتاب کردند و با جمع 

کردن وسایل خانه گریختند.
پسر جوان نیز که معجزه‌آسا زنده 
مانده بود از نامزدش شکایت کرد.

سقوط از طبقه چهارم ساختمان
رسیدگی به این پرونده از یک سال 
قبل آغاز شد. بدین صورت که 
پیکر خونین و نیمه‌جان پسر جوانی 
به نام پیام از سوی چند مرد به 
بیمارستانی در شهریار منتقل شد.
آثار ضرب و جرح روی سر و صورت 
پیام نمایان و او بیهوش بود که به 
بخش مراقبت‌های ویژه منتقل شد 

و تحت درمان قرار گرفت.
یکی از مردانی که او را به بیمارستان 
منتقل کرده بود، گفت: چند ماه 
قبل پیام و دختر جوانی به نام 

رعنا آپارتمانی را در ساختمان ما 
اجاره کردند. آنها می‌گفتند تا مدتی 
بعد جشن عروسی‌شان را برگزار 
می‌کنند. اما در مدتی که در این 
آپارتمان ساکن بودند، مدام با هم 
درگیری داشتند تا اینکه امروز بار 
دیگر صدای درگیری آنها را شنیدیم. 
این درگیری ادامه داشت تا اینکه 
صدای وحشتناکی به گوشمان رسید 
و متوجه شدیم پیام از پنجره به 
پایین سقوط کرده است که ما نیز 

او را به بیمارستان رساندیم.
پسر جوان در کما

همسایه‌ها  اظهارات  دنبال  به 
مأموران به تحقیق پرداختند. این 
در حالی بود که پیام به کما رفته 
بود. در بررسی‌های پلیس روشن 
شد همان روز رعنا همراه خواهرش 
و یک مرد غریبه به خانه پیام رفته 
بودند که با سقوط پیام از پنجره، 
وسایل خانه را جمع و بار وانت کرده 

و گریخته‌اند.
بازداشت دختر جوان

با افشای این ماجرا رعنا بازداشت 
شد و گفت: مدتی قبل با پیام آشنا 
شدم. او به من ابراز علاقه کرد و 

گفت تصمیم به ازدواج دارد. ما با 
هم نامزد کردیم و قرار بود بزودی 
جشن ازدواجمان را برگزار کنیم. 
من هم جهیزیه‌ام را خریدم و به 
خانه پیام بردم. اما درگیری‌های 
من و پیام شروع شد و در آخرین 
درگیری او مرا از خانه بیرون کرد و 

دیگر اجازه نداد وارد خانه بشوم.
دختر جوان ادامه داد: من که کینه 
او را به دل گرفته بودم چند روز بعد 
همراه خواهرم و یک مرد جوان به 
نام امین به خانه پیام رفتیم. ما او را 
کتک زدیم تا اجازه دهد وسایل را با 
خودمان ببریم اما او یکباره خودش 
را از پنجره به بیرون پرتاب کرد. ما 
هم وسایل خانه را جمع کردیم و به 

خانه پدرم بردیم.
بازگشت از مرگ

به دنبال اظهارات رعنا، خواهرش 
و امین نیز بازداشت شدند. این در 
حالی بود که پیام بعد از 3 ماه با 
ضریب هوشی بسیار پایین از کما 
بیرون آمد و معجزه‌آسا زنده ماند و 

علیه نامزدش شکایت کرد.
چرا او را کشتی؟!

 در این میان مأموران پلیس بار 

همسایه‌ها  از  تحقیق  به  دیگر 
پرداختند.

ن  آ  : گفت یه‌ها  همسا ز  ا یکی 
روز متوجه شدم رعنا به همراه 
خواهرش و یک مرد غریبه به خانه 
آمده‌اند. من صدای درگیری آنها با 
پیام را شنیدم و متوجه شدم آنها در 
حال کتک‌کاری هستند. چند دقیقه 
بعد صدای فریادهای رعنا را شنیدم 
که می‌گفت» چرا او را کشتی؟«. 
همان موقع متوجه شدم پیام از 
پنجره طبقه چهارم به پایین سقوط 
کرده اما ندیدم او چطور به پایین 

سقوط کرده است.
افشاگری پیام

پیام در تشریح شکایتش گفت: 
من و رعنا مدتی قبل با هم آشنا 
شدیم و قرار ازدواج گذاشتیم. 
او جهیزیه‌اش را خرید و به خانه 
اجاره‌ای من آورد اما درگیری‌های 
ما با هم شروع شد. آخرین بار 
وقتی درگیری میان ما بالا گرفته 
بود از او خواستم تا خانه‌ام را 
ترک کند. او رفت و چند روز بعد 
همراه خواهرش و مرد غریبه‌ای 
به خانه‌ام آمد. آنها تا سرحد مرگ 

مرا کتک زدند و از پنجره اتاق به 
بیرون پرتاب کردند.

بی گناهیم
با این شکایت برای رعنا، خواهرش و 
امین کیفرخواست صادر شد اما آنها 

منکر جرمشان شدند.
رعنا گفت: آخرین بار وقتی دعوا 
میان ما بالا گرفت پیام مرا به شدت 
تحقیر کرد و از خانه بیرون انداخت. 
من که کینه او را به دل گرفته بودم 

همراه خواهرم و امین به آنجا رفتیم 
و او را کتک زدیم. اما او خودش را از 
پنجره به بیرون پرتاب کرد و ما در 

سقوط او بی‌تقصیر هستیم.
 پرونده متهمان برای رسیدگی به 
شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد تا بزودی به 

جرم آنها رسیدگی شود.
 این در حالی است که پیام برای آنها 

اشد مجازات خواسته است.

این پسر زنده ماند و فاش کرد

 پرتاب پسرجوان
 از پنجره توسط نامزدش

 قتل دردناک 3 کودک 
در تصمیم به خودکشی مادر

جسد در بیابان‌های حاشیه کرج کشف شد

 قتل پسر11ساله 
در تله سیاه شیطان

مرد شیطان صفت به بهانه 
خرید خوراکی پسر نوجوان 
را به حاشیه کرج کشاند 
و پس از آزار و اذیت وی را 
کشت.این متهم در دادگاه 
مدعی شد سال‌هاست از 
بیماری اعصاب و روان رنج 
می‌برد و به خاطر مصرف 
نکردن داروهایش دست 
به این جنایت تکان‌دهنده 

زده است.
ناپدید شدن پسر 11ساله 

در کوچه
تابستان 2 سال قبل زن و 
مردی هراسان به پلیس 
از ناپدید  ج رفتند و  کر
شدن پسر ۱۱ ساله‌شان به 

نام باربد خبر دادند.
که  زن جوان در حالی 
بشدت گریه می‌کرد گفت: 
پسرم در کوچه و مقابل 
محله  ر  د ن  خانه‌ما ر  د
چهارباغ مشغول بازی با 
دوستانش بود اما یکباره 
ناپدید شد.همه جا را دنبال 
او گشته‌ایم ولی خبری از 
پسرم نیست.دوستانش 

می‌گویند مرد جوانی به بهانه خرید خوراکی باربد را با خودش برده 
است. با این شکایت تلاش برای افشای راز ناپدید شدن پسر نوجوان 
و همچنین شناسایی مردی که دوستانش مدعی بودند باربد همراه 

وی رفته است آغاز شد.
یک ماه بی‌خبری

اما اطلاعاتی که دوستان باربد به پلیس داده بودند نتوانست مأموران 
را به نتیجه مطلوب برساند. نزدیک به یک ماه از ماجرای ناپدید شدن 
پسر نوجوان گذشته بود که مردی با پلیس تماس گرفت و راز جنایت 

را فاش کرد.
افشای راز جنایت از سوی مرد مغازه‌دار

این مرد گفت: من صاحب یک سوپرمارکت در محله چهارباغ هستم.
یکی از دوستانم به نام حمید که بیشتر اوقات به مغازه‌ام می‌آید یک 
ساعت قبل پیشم آمد و حرف‌های عجیبی زد.حمید که گاهی اوقات 
رفتارهای عجیبی دارد می‌گفت مدتی قبل پسر نوجوانی را ربوده و پس 

از آزار و اذیت او را خفه کرده است.
با اطلاعاتی که این مرد به مأموران داده بود حمید ۲۵ ساله ردیابی و 

بازداشت شد و به آزار و اذیت باربد و قتل وی اعتراف کرد.
کشف جسد در بیابان‌های کرج

با نشانی‌هایی که حمید به مأموران داده بود بقایای جسد در بیابان‌های 
حاشیه کرج کشف شد. اما کارشناسان پزشکی قانونی اعلام کردند به 
خاطر فساد و پوسیدگی جسد، علت تامه مرگ روشن نیست.اما به نظر 
می‌رسد پسر نوجوان بر اثر خفگی جان سپرده باشد. به این ترتیب برای 
حمید کیفرخواست صادر و پرونده‌اش به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
در دادگاه

 در ابتدای جلسه پدر و مادر باربد درخواست اشد مجازات را مطرح 
کردند. آنها گفتند به هیچ قیمتی حاضر به گذشت نیستند و برای 

حمید قصاص می‌خواهند.
سپس حمید روبه روی قضات ایستاد و 2 اتهامش را پذیرفت. وی 
گفت: آن روز باربد را برای اولین بار دیدم که مقابل خانه‌شان مشغول 
بازی بود. من به بهانه خرید خوراکی از او خواستم تا همراهم بیاید. 
او همراهم آمد و من او را به بیابان‌های چهارباغ بردم. من که اسیر 
وسوسه‌های شیطانی شده بودم او را آزار دادم.اما او مدام فریاد 
می‌کشید و می‌گفت اگر مادرش متوجه ماجرا شود او را دعوا می‌کند. 
او آنقدر فریاد کشید که ترسیدم.به همین خاطر او را خفه کردم و 
جنازه‌اش را در بیابان رها کردم و به خانه برگشتم.وی ادامه داد: مدتی 
بعد ماجرا را برای یکی از دوستانم تعریف کردم که او به پلیس اطلاع داد 
و همان روز در خانه پدری‌ام بازداشت شدم. من اشتباهم را قبول دارم. 
اما باور کنید ناخواسته دست به این جرم‌ها زدم.من سال‌هاست از 
بیماری اعصاب و روان رنج می‌برم. مدتی بود به خاطر بی‌پولی داروهایم 
را مصرف نکرده بودم به همین خاطر کنترلی بر رفتارم نداشتم. در پایان 
جلسه، قضات دادگاه وی را به کمیسیون پزشکی قانونی معرفی کردند 
تا کارشناسان درباره وضعیت سامت روان وی اظهار نظر کنند. با این 

اظهارنظر قضات دادگاه درباره پرونده حکم صادر می‌کنند.
 

 بازداشت 15 کلاهبردار خانه‌های میلیاردی 
در شمال تهران

باند بزرگ کلاهبرداری و جعل اسناد در تهران که نقشه فروش 
میلیاردی چند خانه را داشتند، منهدم شد.

سرهنگ کارآگاه علی‌ ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
گفت: با اقدامات اطلاعاتی و شبانه‌روزی کارآگاهان اداره 13 
پلیس آگاهی فعالیت اعضای یک باند جعل اسناد املاک در 
تهران کشف شد و موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار 

قرار گرفت.
تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می‌داد، 15 مرد جوان با 
همدستی یکدیگر قصد دارند با جعل اسناد، دو ملک بزرگ را 
در دماوند و ولنجک به قیمت میلیاردی به شهروندان بفروشند.

کارآگاهان در نخستین‌گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف 
نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت متهمان را شناسایی 
کردند و متوجه شدند آنها عاوه بر جعل و فروش دو ملک 
مذکور، قصد دارند از افراد زیادی در تهران با جعل اسناد املاک 

کلاهبرداری کنند.
 پس از کشف این سرنخ مهم با روش‌های علمی و بررسی‌های 
تخصصی، مخفیگاه‌های متهمان را در نقاط مختلف شهر تهران 
شناسایی کردند و بلافاصله وارد عمل شده و با هماهنگی‌های 
لازم با مرجع قضایی راهی مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در 
عملیات‌های جداگانه دستگیر و برای تحقیقات ابتدایی به اداره 

سیزدهم پلیس آگاهی منتقل کردند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه سردسته این باند 
نیز بازداشت شده است، افزود: 15 متهم پس از انتقال به پلیس 
آگاهی هدف تحقیقات قرار گرفتند و به جرم خود مبنی بر جعل 
اسناد و جعل اسناد املاک در دماوند و ولنجک اعتراف کردند 
و با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، متهمان برای 
کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار 

کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.


